[image: image1.jpg]

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУБАНЕЦ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

СЕССИЯ от 15.03.2017  № 42

РЕШЕНИЕ

от 15.03.2017

         № 112
х. Беднягина

О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения Кубанец Тимашевского района от 18 декабря 2014 года №15 « О принятии эффективной зоны прилегающей территории к медицинским, спортивным и образовательным учреждениям, в близи которого запрещается
продажа алкогольной продукции»

1.  В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 03.07.2016 № 261-ФЗ « О внесении изменений в Федеральный закон «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Уставом сельского поселения Кубанец Тимашевского района, решил:

2. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Кубанец Тимашевского района от 18 декабря 2014 года №15 « О принятии эффективной зоны прилегающей территории к медицинским, спортивным и образовательным учреждениям, в близи которого запрещается продажа алкогольной продукции».
3. Заведующему сектором по делопроизводству и организационно-кадровой работе администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района Ю.М. Жуковой опубликовать настоящее решение  в газете «Вести сельского поселения Кубанец» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения Кубанец Тимашевского района Н.А.Дема.

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования но не ранее 31 марта 2017 года.

Глава сельского поселения Кубанец

Тимашевского района
                                                                       Н.А. Дема